Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 1

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
1 Ing.f:a Erik Dahlin 1:19:08
1 (1) 0:15:23 Per Sjogren 0:15:23 (1)
2 (1) 0:31:43 Rob Walter 0:16:20 (5)
3 (1) 0:47:02  Anders Holmberg 0:15:19 (1)
Startnr: 2 4 (1) 1:02:46  Henrik Lofas 0:15:44 (2)
5 (1) 1:19:08 Kalle Dalin 0:16:22 (5)
2 Norbergs Glasmasteri IF Lag 1 1:19:23
1 (2) 0:15:45  John Lasell 0:15:45 (2)
2 (6) 0:32:39 Martin Rappe 0:16:54 (6)
3 (3) 0:48:26  Anders Dahl 0:15:47 (2)
Startnr: 1 4 (3) 1:04:33  Emil Lehrdahl 0:16:07 (3)
5 (2) 1:19:23 Fredrik Uhrbom 0:14:50 (1)
3 IFK Moras Friidrottsklubb 1:19:25
1 (4) 0:16:02  Thomas Sparr 0:16:02 (4)
2 (2) 0:32:14  David Fruk 0:16:12 (3)
3 (4) 0:48:44 Henrik Bysell 0:16:30 (5)
Startnr: 3 4 (2) 1:04:24  Erik Rost 0:15:40 (1)
5 3) 1:19:25 Martin Johansson 0:15:01 (2)
4 Berg o Byggteknik 1:20:15
OK Linné 1 (7) 0:16:17 Tomas Stenstrom 0:16:17 (7)
2 (3) 0:32:14  Ulf Troeng 0:15:57 (1)
3 (2) 0:48:17 Erik Jonsson 0:16:03 (3)
Startnr: 51 4 (4) 1:04:45 Josef Nordlund 0:16:28 (4)
5 (4) 1:20:15 Mattias Millinger 0:15:30 (3)
5 Flugger Farg Norberg 1:23:54
1 (6) 0:16:13  Kalle Dalin 0:16:13 (6)
2 (5) 0:32:31 Michele Caraglio 0:16:18 (4)
3 (6) 0:50:00 Petter JOonsson 0:17:29 (7)
Startnr: 12 4 (5) 1:06:51 Tomas Stenstrom 0:16:51 (5)
5 (5) 1:23:54  Anders Axelsson 0:17:03 (7)
6 NOK North Star Miners Lag 1 1:24:35
1 (10) 0:16:36  Christer Nygren 0:16:36 (10)
2 (8) 0:33:36  Ulf Eriksson 0:17:00 (7)
3 (8) 0:51:20 Daniel Blom 0:17:44 9)
Startnr: 5 4 (8) 1:08:17 Thomas Gustafsson 0:16:57 (6)
5 (6) 1:24:35 Marten Olsson 0:16:18 (4)
7 Kumla SF Friidrott 1:24:53
1 (5) 0:16:12 Patrik Persson 0:16:12 (5)
2 (4) 0:32:15 Jakob Olars 0:16:03 (2)
3 (5) 0:49:14 Stefan Olars 0:16:59 (6)
Startnr: 41 4 (6) 1:07:33 Erik Eskelinen 0:18:19 (10)
5 (7) 1:24:53 Kristoffer Kallio 0:17:20 9)
8 Hemlingby LK Lag 1 1:25:09
1 (8) 0:16:32  Anders Hallberg 0:16:32 (8)
2 (10) 0:34:27 Lars Klippmark 0:17:55 (10)
3 (7) 0:50:52 Erik Klippmark 0:16:25 (4)
Startnr: 4 4 (7) 1:08:04  Per Hallstrém 0:17:12 (7)
5 (8) 1:25:09  Bo Thérnblom 0:17:05 (8)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 2
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
9 NOK North Star Miners Lag 2 1:28:25
1 (1) 0:17:12 Per Janzon 0:17:12 (11)
2 (1) 0:35:48 Micke Pettersson-Hjelm 0:18:36 (13)
3 (10) 0:53:28 Fredrik Larsson 0:17:40 (8)
Startnr: 27 4 (10) 1:10:56 Martin Moberg 0:17:28 (8)
5 (9) 1:28:25 Ingunn Vellsin 0:17:29 (11)
10 Team Bagheera 1:29:25
1 (9) 0:16:32  Jonathan Rosendahl 0:16:32 9)
2 (7) 0:33:33  Victor Silvemark 0:17:01 (8)
3 (9) 0:51:57  Anders Hakansson 0:18:24 (13)
Startnr: 42 4 (9) 1:10:45  Per Wiréhn 0:18:48 (12)
5 (10) 1:29:25  Emil Backlund 0:18:40 (14)
11 Norbergs Glasmasteri IF Lag 2 1:30:57
1 (12) 0:17:28  Mikael Nykvist 0:17:28 (12)
2 (12) 0:36:31 Leif Markfjard 0:19:03 (14)
3 (13) 0:55:16 Pekka Anderman 0:18:45 (14)
Startnr: 26 4 (11) 1:13:30 Janne Magnusson 0:18:14 9)
5 (11) 1:30:57  Arvid Levinsson/Axman 0:17:27 (10)
12 Falu IK Skidor 1:32:50
1 (22) 0:19:24 Pontus Bjorklund 0:19:24 (22)
2 (13) 0:36:37  Daniel Lindholm 0:17:13 9)
3 (15) 0:56:15 Johannes Hases 0:19:38 (16)
Startnr: 36 4 (13) 1:15:50 Per Wangel 0:19:35 (15)
5 (12) 1:32:50 Niklas Persson 0:17:00 (6)
13 Dalaportens OL 1:36:38
1 (19) 0:19:03  Anders Carlsson 0:19:03 (19)
2 (15) 0:37:36 Jonas Karlsson 0:18:33 (12)
3 (14) 0:55:40 Ola Jernstrom 0:18:04 (10)
Startnr: 35 4 (14) 1:15:51 Mikael Backlund 0:20:11 (18)
5 (13) 1:36:38 Gustaf Carlsson 0:20:47 (26)
14 Hofors LK Lag 1 1:36:53
1 (13) 0:17:31 Anders Holmkvist 0:17:31 (13)
2 (14) 0:36:39  Mikael Nilsson 0:19:08 (15)
3 (12) 0:54:52 Johan Nilsson 0:18:13 (11)
Startnr: 18 4 (12) 1:15:35  Pelle (")perg 0:20:43 (23)
5 (14) 1:36:53 Roger Oberg 0:21:18 (31)
15 Gavle BOFF 1:36:55
1 (16) 0:18:26 Bo Sandstrém 0:18:26 (16)
2 (19) 0:38:50 Tommy Tronelius 0:20:24 (20)
3 (17) 0:58:44 Per-Arne Hedman 0:19:54 (18)
Startnr: 14 4 (17) 1:18:42 Séren Alneberg 0:19:58 17)
5 (15) 1:36:55 Gdran Lindqvist 0:18:13 (12)
16 Sagmyra SK Lag 1 1:37:48
1 (15) 0:17:45  Carl Olsson 0:17:45 (15)
2 (18) 0:38:46 Johan Sjéberg 0:21:01 (23)
3 (18) 0:59:25  Daniel Fakt 0:20:39 (22)
Startnr: 32 4 (16) 1:18:42  David Hellberg 0:19:17 (14)
5 (16) 1:37:48 Ensio Koskinen 0:19:06 17)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 3
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
17 Taxi Norberg Running Team 1:37:57
1 (3) 0:16:01 Anders Sundholm 0:16:01 (3)
2 (9) 0:34:18 Per Eriksson 0:18:17 (11)
3 (11) 0:54:45 Per Géransson 0:20:27 (21)
Startnr: 34 4 (15) 1:16:58 Dennis Andersson 0:22:13 (37)
5 (17) 13757 Johan Martinsson 0:20:59 (28)
18 Norbergs Bollklubb 1:38:01
1 (14) 0:17:44  Tobias Hjelm 0:17:44 (14)
2 (17) 0:38:38 Magnus Sohlberg 0:20:54 (22)
3 (16) 0:58:16 Robert Thomsson 0:19:38 (15)
Startnr: 24 4 (19) 1:19:27 Mathias Forsberg 0:21:11 (27)
5 (18) 1:38:01 Jimmy Nyberg 0:18:34 (13)
19 Spartacus Lag 1 1:38:46
1 (20) 0:19:17  Kalle Hast 0:19:17 (20)
2 (16) 0:38:27 Krister Romedanhl 0:19:10 (16)
3 (19) 1:00:17  Erik Sundelius 0:21:50 (25)
Startnr: 44 4 (18) 1:19:01 Jan Sundelius 0:18:44 (11)
5 (19) 1:38:46  Bertil Sundin 0:19:45 (19)
20 Samma som det andra laget 1:40:40
1 (36) 0:21:38 Lena Backman 0:21:38 (36)
2 (21) 0:41:20 Magnus Backman 0:19:42 (18)
3 (20) 1:01:20 Erik Freriksson 0:20:00 (19)
Startnr: 28 4 (20) 1:20:11 Claus Nordstrém 0:18:51 (13)
5 (20) 1:40:40 Andreas Hertz 0:20:29 (24)
21 Hemlingby LK Lag 2 1:43:28
1 (17) 0:18:44  Torbjérn Pettersson 0:18:44 17)
2 (20) 0:40:53  Erik Hallstrém 0:22:09 (27)
3 (21) 1:02:29 Tomas Bellander 0:21:36 (24)
Startnr: 40 4 (21) 1:23:48 Erik Lundqyvist 0:21:19 (31)
5 (21) 1:43:28 Johan Thérnblom 0:19:40 (18)
22 ESS LK Sandviken 1:44:10
Fredriksgatan 94C 1 (35 0:21:30 Mia Forsberg 0:21:30 (35)
2 (23) 0:42:02 Johan Eriksson 0:20:32 (21)
3 (25) 1:04:31 Caroline Ostlund 0:22:29 (31)
Startnr: 10 4 (23) 1:25:04 Fredrik Eriksson 0:20:33 (20)
5 (22) 1:44:10 Mikael Eklund 0:19:06 (16)
23 Vasaloppsklubben Hedemora 1:46:45
1 (23) 0:19:39 Krister Kristersson 0:19:39 (23)
2 (25) 04217 Felice Hedberg 0:22:38 (29)
3 (22) 1:02:44 Krister Kristersson 0:20:27 (20)
Startnr: 47 4 (22) 1:24:50 Curt Gunnarsson 0:22:06 (36)
5 (23) 1:46:45 Mikael Pettersson 0:21:55 (34)
24 Norbergs Sport o Fritid 3 1:46:51
1 (25) 0:20:13  Mirja Schroder 0:20:13 (25)
2 (40) 0:48:37 Maria Waldenstrom 0:28:24 (50)
3 (30) 1:06:52  Jonas Wikstrédm 0:18:15 (12)
Startnr: 53 4 (26) 1:26:30  Alexander Mood 0:19:38 (16)
5 (24) 1:46:51 Christofer Waldenstrém 0:20:21 (22)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 4

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
25 Hofors LK Lag 2 1:47:11
1 (24) 0:19:56  Stefan Andersson 0:19:56 (24)
2 (27) 0:42:48 Johanna Mellgren 0:22:52 (32)
3 (26) 1:04:44 Lalla Andersson 0:21:56 (27)
Startnr: 19 4 (24) 1:26:00 Ann-Marie Olofsson 0:21:16 (29)
5 (25) 1:47:11 Maria Nilsson 0:21:11 (30)
26 Hjulsjo LK 1:48:08
1 (29) 0:20:36  Sture Lindberg 0:20:36 (29)
2 (31) 0:43:37 Betrice Wiker 0:23:01 (34)
3 (31) 1:08:04 Thord Lindberg 0:24:27 (37)
Startnr: 17 4 (30) 1:29:112 Janne Andersson 0:21:08 (26)
5 (26) 1:48:08 Martin Lindberg 0:18:56 (15)
27 Stigortens Fastighetsservice 1:48:18
1 (28) 0:20:27 Petter Andersson 0:20:27 (28)
2 (26) 0:42:46 Ida Johansson 0:22:19 (28)
3 (27) 1:05:05 Mats Johansson 0:22:19 (30)
Startnr: 30 4 (25) 1:26:23 Kauko Karhula 0:21:18 (30)
5 (27) 1:48:18 Maija Johansson 0:21:55 (35)
28 Norbergs Sport o Fritid 2 1:48:28
1 (18) 0:19:00 Andreas Brandt 0:19:00 (18)
2 (30) 0:43:16 Andrs Brandt 0:24:16 (38)
3 (24) 1:04:09 Robban Brostrém 0:20:53 (23)
Startnr: 52 4 (27) 1:27:17  Victor Moberg 0:23:08 (39)
5 (28) 1:48:28 Pierre Mood 0:21:11 (29)
29 Norbergs sport & fritid 1:48:47
1 (31) 0:21:02 Niklas Johansson 0:21:02 (31)
2 (32) 0:43:43 Helene Gustafsson 0:22:41 (31)
3 (23) 1:03:29  Andreas Brandt 0:19:46 17)
Startnr: 49 4 (29) 1:28:57  Matilda Bjorn 0:25:28 (49)
5 (29) 1:48:47 Jan Fernd 0:19:50 (21)
30 Bjornmossen GOIF Gron 1:49:57
1 (26) 0:20:18  Jeremias "Work IT" Anders  0:20:18 (26)
2 (35) 04525 Jorgen "Réd" Johansson 0:25:07 (41)
3 (37) 1:09:34 Magnus "Kontorsrattan" Oli ~ 0:24:09 (35)
Startnr: 7 4 (32) 1:30:10 Roberth "Piloten" Eriksson 0:20:36 (21)
5 (30) 1:49:57 Magnus "Trofast" Vesterlun  0:19:47 (20)
A
31 Norbergs Flygklubb 1:50:58
1 (32) 0:21:07 Robert Hellgren 0:21:07 (32)
2 (34) 0:44:19 Caroline Larsson 0:23:12 (35)
3 (38) 1:09:36 Henrik Hellgren 0:25:17 (43)
Startnr: 50 4 (34) 1:30:34  Owe Olsson 0:20:58 (25)
5 (31) 1:50:58  Per Findahl 0:20:24 (23)
32 Norbergs CK 1:51:05
1 (21) 0:19:20 Jan Hoégberg 0:19:20 (21)
2 (28) 0:42:54  Ann-Sofie Kloo 0:23:34 (36)
3 (32) 1:.08:09 PetraWidén 0:25:15 (42)
Startnr: 25 4 (31) 1:30:07  Veronica Kloo 0:21:58 (34)
5 (32) 1:51:05 Pelle Georgsson 0:20:58 (27)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 5
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
33 Bjornmossen GOIF U-Laget 1:51:34
1 (30) 0:20:46  Mikael "Flinet" Sjodin 0:20:46 (30)
2 (24) 0:42:09 Miklas "Bérj" Andersson 0:21:23 (24)
3 (28) 1:06:28 Morgan "Oxgrossisten" We  0:24:19 (36)
Startnr: 8 4 (28) 1:28:18 Marcus "Lillebror" Hammar  0:21:50 (33)
5 (33) 1:51:34  Mikael "The Spike" Jorstig 0:23:16 (41)
34 Lag Ett 1:53:44
1 (45) 0:25:09 Mikael Naeslund 0:25:09 (45)
2 (38) 0:46:33 Stefan Eriksson 0:21:24 (25)
3 (36) 1:09:33 Stefan Johansson 0:23:00 (33)
Startnr: 29 4 (35) 1:30:53 Johan Andersson 0:21:20 (32)
5 (34) 1:53:44 Sara Eriksson 0:22:51 (39)
35 Sagmyra SK Lag 2 1:54:32
1 (33) 0:21:12 Mattias Brannstrém 0:21:12 (33)
2 (33) 0:44:10 Oskar Sjoberg 0:22:58 (33)
3 (33) 1:08:48 Johan Andersson 0:24:38 (38)
Startnr: 31 4 (37) 1:33:01 Micke Millberg 0:24:13 (42)
5 (35) 1:54:32 Jan-Olov Gustavsson 0:21:31 (32)
36 Karbennings GOIF 1:55:18
1 (40) 0:23:24  Johan Klingberg 0:23:24 (40)
2 (29) 043:.05 Olof Malm 0:19:41 17)
3 (34) 1:09:12 Jan Pettersson 0:26:07 (44)
Startnr: 21 4 (36) 1:32:44 Gunnar Klingberg 0:23:32 (40)
5 (36) 1:55:18 Monica Fjellman 0:22:34 (36)
37 Avesta Postens IF 1:56:45
1 (27) 0:20:22 Bjérn Ulenius 0:20:22 (27)
2 (22) 04153 Roger Wetterskog 0:21:31 (26)
3 (29) 1:06:51 Anna Wickbom 0:24:58 (41)
Startnr: 6 4 (33) 1:30:29 Mikael Andersson 0:23:38 (41)
5 (37) 1:56:45 Olle Karlsson 0:26:16 (48)
38 Halvarsbennings IK Lag 2 1:57:13
1 (43) 0:24:21 Joakim Olander 0:24:21 (43)
2 (42) 0:51:37 Marie Andersson 0:27:16 (44)
3 (39) 1:13:34 Josefin Holmgren 0:21:57 (28)
Startnr: 16 4 (38) 1:33:58 Johan Andersson 0:20:24 (19)
5 (38) 1:57:13 Per Andersson 0:23:15 (40)
39 EB Reklam 1:59:19
1 (38) 0:22.57 Thomas Eriksson 0:22:57 (38)
2 (36) 0:45:36 Kenneth Ostberg 0:22:39 (30)
3 (35) 1:09:20 Niklas Metsoma&ki 0:23:44 (34)
Startnr: 9 4 (39) 1:34:13 Roger Jonsson 0:24:53 (47)
5 (39) 1:59:19 Liselotte Eriksson 0:25:06 (46)
40 LUMEA 1:59:50
1 (34) 0:21:20 Lars Landenberg 0:21:20 (34)
2 (37) 046114  Uif Aberg 0:24:54 (39)
3 (41) 1:151 Maria M Aberg 0:28:57 (50)
Startnr: 22 4 (41) 1:36:23  Emil Aberg 0:21:12 (28)
5 (40) 1:59:50 Andreas Lundqvist 0:23:27 (42)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 6
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
41 Flangan IS Lag 2 2:00:43
1 (47) 0:26:27 Markus Grenestam 0:26:27 (47)
2 (46) 0:53:30 Anders Lindquist 0:27:03 (43)
3 (42) 1:15:23  Anson Ross 0:21:53 (26)
Startnr: 38 4 (40) 1:36:01 Daniel Olausson 0:20:38 (22)
5 (41) 2:00:43 Alexandra 0:24:42 (45)
42 Flangan IF Lag 4 2:04:20
1 (49) 0:26:38 Maria Langendal 0:26:38 (49)
2 (47) 0:53:30 Eva Dieker 0:26:52 (42)
3 (46) 1:18:19 Lotta Rydberg 0:24:49 (39)
Startnr: 48 4 (46) 1:43:49  Johan Dahlberg 0:25:30 (50)
5 (42) 2:04:20 Marten Bergman 0:20:31 (25)
43 Halvarsbennings IK Lag 1 2:05:18
1 (41) 0:23:51 Ola Jonsson 0:23:51 (41)
2 (43) 0:51:37 Hakan Ahman 0:27:46 (45)
3 (44) 1:18:04 Stina Olander 0:26:27 (45)
Startnr: 15 4 (42) 1:38:54 Lqrs Forsling ) 0:20:50 (24)
5 (43) 2:05:18 Goran Engstrém 0:26:24 (49)
44 Spartacus Lag 2 2:05:37
1 (44) 0:24:56  Jenny Romedahl 0:24:56 (44)
2 (45) 0:53:14 Bengt Robertsson 0:28:18 (48)
3 (45) 1:18:05  Ann-Sofi Arnstrém 0:24:51 (40)
Startnr: 45 4 (45) 1:42:50 Per Sundelius 0:24:45 (46)
5 (44) 2:05:37 Lars-Gunnar Dackeryd 0:22:47 (38)
45 Bergmans Betongdemolering 2:06:50
1 (37) 0:22:53 Kalle Forsberg 0:22:53 (37)
2 (41) 0:50:44 Peder Johansson 0:27:51 (46)
3 (40) 1:13:43  Nils Klemets 0:22:59 (32)
Startnr: 43 4 (44) 1:40:37  Mats Ollson 0:26:54 (52)
5 (45) 2:06:50 Isabelle Ollson 0:26:13 (47)
46 Flangan IS Lag 3 2:08:25
1 (48) 0:26:34 Emma Ottosson 0:26:34 (48)
2 (51) 0:55:17 Nicklas Bergquist 0:28:43 (51)
3 (43) 1:17:16  Adrien Langendal 0:21:59 (29)
Startnr: 39 4 (43) 1:39:40 Pelle Langendal 0:22:24 (38)
5 (46) 2:08:25 Francine Hagelimanor 0:28:45 (51)
47 NOK Ungdom 2:09:45
1 (62) 0:29:29  Sara Andersson 0:29:29 (52)
2 (44) 0:53:07  Albin Blom 0:23:38 (37)
3 (47) 1:20:54 Martina Karlsson 0:27:47 (48)
Startnr: 23 4 (48) 1:47:10 Amanda Elmertoft 0:26:16 (51)
5 (47) 2:09:45 Rasmus Elmertoft 0:22:35 (37)
48 J-O:s Skogsvard & Timring 2:12:33
1 (46) 0:26:24 Emma Jonsson 0:26:24 (46)
2 (50) 0:54:38 Wille Karlsson 0:28:14 (47)
3 (60) 1:23:53 Kristina Jonsson 0:29:15 (51)
Startnr: 20 4 (50) 1:48:25  Oskar Karlsson 0:24:32 (45)
5 (48) 2:12:33  Annika Harkénen 0:24:08 (43)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Oppen 25 km Sida 7
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
49 Soérangsb Bandning 2:14:17
1 (42) 0:24:01 Mikael Hallgren 0:24:01 (42)
2 (83) 0:56:53 Anna-Carin Johansson 0:32:52 (53)
3 (51) 1:25:25  Karin Malm 0:28:32 (49)
Startnr: 33 4 (51) 1:49:53  Anders Gullberg 0:24:28 (44)
5 (49) 2:14:17 Jonas Backe 0:24:24 (44)
50 T.Lindgrens Mur & Platt 2:14:31
1 (61) 0:27:14  Thomas Lindgren 0:27:14 (51)
2 (39) 0:47:15 Johan Holm 0:20:01 (19)
3 (52) 1:25:55 Emma Gustavsson 0:38:40 (53)
Startnr: 46 4 (53) 1:52:53  Victoria Andersson 0:26:58 (53)
5 (60) 2:14:31 Magnus Sohlberg 0:21:38 (33)
51 Forssellstrappan 2:14:42
1 (39) 0:23:18  Perra Vik 0:23:18 (39)
2 (48) 0:54:21 Peter Bergendahl 0:31:03 (52)
3 (48) 1:21:46  Bengt Hallin 0:27:25 (47)
Startnr: 13 4 (49) 1:47:14 Marie Westring 0:25:28 (48)
5 (51) 2:114:42 Leif Efraimsson 0:27:28 (50)
52 Flikens Filurer 2:15:30
1 (60) 0:26:59  Sofie Larsson 0:26:59 (50)
2 (52) 0:55:23 Andreas Larsson 0:28:24 (49)
3 (49) 1:21:51 Sven-Olov Larsson 0:26:28 (46)
Startnr: 11 4 (47) 1:46:07 Bo Larsson 0:24:16 (43)
5 (62) 2:15:30 Johanna Larsson 0:29:23 (52)
53 Flangan IS Lag 1 2:24:25
1 (63) 0:29:32 Kerstin Lomback 0:29:32 (53)
2 (49) 0:54:33 Mikael Nilsson 0:25:01 (40)
3 (83) 1:30:51 Perpétue Manasabura 0:36:18 (52)
Startnr: 37 4 (52) 1:52:52 Roger Johansson 0:22:01 (35)
5 (83) 2:24:25 Carina Burguete 0:31:33 (53)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Damer 25 km Sida 8
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
1 IFK sala 1:41:20
1 (2) 0:20:00 Kristina Brodin 0:20:00 (2)
2 (1)  0:40:01 Sara Pettersson 0:20:01 (1)
3 (1) 1:01:09 Ida Brodin 0:21:08 (2)
Startnr: 101 4 (1) 1:20:53 Cecilia Brodin 0:19:44 (2)
5 (1) 1:41:20 Sandra Brantestig 0:20:27 (4)
2 Team Bagheera 1:41:46
1 (3) 0:21:30  Alexandra Vejedal 0:21:30 (3)
2 (3) 0:42:26 Malin Bjoérkqvist 0:20:56 (3)
3 (3) 1:03:20 Lisa Silvemark 0:20:54 (1)
Startnr: 100 4 (2) 1:22:40 Erika Christensson 0:19:20 (1)
5 (2) 1:41:46 Johanna Edin 0:19:06 (1)
3 Sagmyra SK 1:44:21
1 (1) 0:19:26  Mia Hallberg 0:19:26 (1)
2 (2) 0:41:33 Lena Koskinen 0:22:07 (5)
3 (2) 1:02:51 Mimmi Hallberg 0:21:18 (3)
Startnr: 102 4 (3) 1:24:04 Sara Jobs 0:21:13 (4)
5 3) 1:44:21 Ellinor Andersson 0:20:17 (3)
4 |IF Thor feat Soderbonan o Branda 1:45:35
1 (5) 0:21:52 Emmy Ivarsson 0:21:52 (5)
2 (4) 04227 Linda Bystrom 0:20:35 (2)
3 (4) 1:05:13  Natalie Egli 0:22:46 (4)
Startnr: 104 4 4) 1:26:21 Kristina Gatel 0:21:08 (3)
5 (4) 1:45:35 Fanny Fredriksson 0:19:14 (2)
5 Norbergs sport & fritid 1:55:02
1 (4) 0:21:44 Linnnéa Bjérn 0:21:44 (4)
2 (5) 0:43:36 Agnes Andersson 0:21:52 (4)
3 5) 1:.07:21 Sofie Engman 0:23:45 (5)
Startnr: 107 4 (5) 1:30:37 Camilla Bengtsson 0:23:16 (5)
5 (5) 1:55:02 Lillemor Sandstrom 0:24:25 (6)
6 EIl o Energiteknik Surahammar 2:04:42
1 (6) 0:23:00 Hiromi lwaya 0:23:00 (6)
2 (6) 0:48:20 Magdalena Nilsson 0:25:20 (6)
3 (6) 1:14:22 Therese Bjorklund 0:26:02 (7)
Startnr: 103 4 (6) 1:40:32 Marie Berggren 0:26:10 (7)
5 (6) 2:04:42  Anna Lundh 0:24:10 (5)
7 Hemlingby LK 2:09:03
1 (8) 0:27:09 Inga-Lill Schrewelius 0:27:09 (8)
2 (7) 0:53:46 Margareta Karlsson 0:26:37 (7)
3 (7) 1:19:20 Klara Klippmark 0:25:34 (6)
Startnr: 106 4 (7) 1:42:55  Anna Karin Ahsgren 0:23:35 (6)
5 (7) 2:09:03 Sandra EImefjall 0:26:08 (7)
8 NOK Damer 2:21:54
1 (7) 0:26:31 Camilla Sjokvist 0:26:31 (7)
2 (8) 0:54:26  Annelie Spolander 0:27:55 (8)
3 (8) 1:24:19  Ase Blom 0:29:53 (8)
Startnr: 105 4 (8) 1:55:38 Lisa Elmertoft 0:31:19 9)
5 (8) 2:21:54 Carina Persson 0:26:16 (8)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Damer 25 km Sida 9

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
9 Tandvardsgruppen-Kubera 2:26:35

1 (9) 0:29:26  Jessica Lundin 0:29:26 9)

2 (9) 0:58:40 Terese Johansson 0:29:14 9)

3 9) 1:30:21 Ann-Charlotte Klingberg 0:31:41 9)

Startnr: 108 4 (9) 1:58:55  Gabriella Ahs 0:28:34 (8)

' 5 (9) 2:26:35 Mikaela Nordin 0:27:40 9)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Féretag 25 km Sida 10
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
1 Atlas Copco Secoroc Lag 1 1:39:46
1 (1) 0:17:10  Tero Heikki 0:17:10 (1)
2 (1) 0:38:06 Alexander Eriksson 0:20:56 (2)
3 (1) 0:58:20 Mattias Rehnstrom 0:20:14 (2)
Startnr: 141 4 (1) 1:19:06  Ola Béackstrom 0:20:46 (1)
5 (1) 1:39:46 Stefan Virtanen 0:20:40 (2)
2 Filipsgardens Kennel 1:46:47
1 (8) 0:22:28 Micke Anderang 0:22:28 (8)
2 (2) 0:41:51 Stefan Johansson 0:19:23 (1)
3 (3) 1:04:36 Amanda Fogelberg 0:22:45 (5)
Startnr: 146 4 (2) 1:26:02 Petter Filipsson 0:21:26 (2)
5 (2) 1:46:47 Hannes Filipsson 0:20:45 (3)
3 Atlas Copco Secoros Lag 3 1:52:32
1 (4) 0:20:58  Jonatan Brannstrom 0:20:58 (4)
2 (6) 0:45:22 Sofia Eriksson 0:24:24 (7)
3 (4) 1:07:18 Erik Sundstrom 0:21:56 (3)
Startnr: 143 4 (8) 1:34:38 Jan Andersson 0:27:20 (10)
5 (3) 1:52:32  Tero Heikki 0:17:54 (1)
4 Kopparmyntet Lag 1 1:55:43
1 (3) 0:20:25 Per Lundin 0:20:25 (3)
2 (4) 0:44:47  Patrik Sundin 0:24:22 (6)
3 (6) 1:09:21 Thomas Lantz 0:24:34 9)
Startnr: 148 4 (5) 1:33:35 Kristoffer Andersson 0:24:14 (6)
5 (4) 1:55:43 Mikael Andersson 0:22:08 (4)
5 Atlas Copco Secoroc Lag 2 1:56:15
1 (5) 0:21:18 Max Piilonen 0:21:18 (5)
2 (5) 0:45:09 David Féarnros 0:23:51 (5)
3 (5) 1:07:18 Cecilia Einarsson 0:22:09 (4)
Startnr: 142 4 (4) 1:32:52 Lina Nyman 0:25:34 (7)
5 5) 1:56:15 Johan Ericsson 0:23:23 (6)
6 AB Kark Hedin Karbenning 1:56:21
1 (6) 0:21:21 Rauno Saviluota 0:21:21 (6)
2 (7) 047:01 Roger Blohm 0:25:40 9)
3 (7) 1:10:12  Per Stridh 0:23:11 (6)
Startnr: 147 4 3) 1:32:27 Johan Klingberg 0:22:15 (3)
5 (6) 1:56:21 Mikael Augustsson 0:23:54 9)
7 Kopparmyntet Lag 2 1:58:03
1 (10) 0:23:39 Karolina Olsson 0:23:39 (10)
2 (10) 0:48:47 Monica Sundin 0:25:08 (8)
3 9) 1:12:19 Hanna Sonefors 0:23:32 (8)
Startnr: 149 4 (9) 1:35:38 Therese Steineland 0:23:19 (5)
5 (7) 1:58:03 Johanna Olsson 0:22:25 (5)
8 Team Sundbo 1:59:08
1 (11) 0:25:50 Hakan Larsson 0:25:50 (11)
2 (8) 0:47:59 Fredrik Runesson 0:22:09 (3)
3 8) 1:11:17 Tore Agren 0:23:18 (7)
Startnr: 150 4 (6) 1:34:04 Branko Boberg 0:22:47 (4)
5 (8) 1:59:08 Hakan Larsson 0:25:04 (10)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrektsstafetten 2007-07-07 Féretag 25 km Sida 11
Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lodpare Stracktid  -plac
9 Bergslagsgarden 2:00:38
1 (2) 0:20:17 Magnus Johansson 0:20:17 (2)
2 (3) 0:43:37 Mikael Johansson 0:23:20 (4)
3 (2) 1:03:30 Sebastian Ericsson 0:19:53 (1)
Startnr: 144 4 (7) 1:34:112 Kristina Rasmussen 0:30:42 (11)
5 (9) 2:00:38  Camilla Viik 0:26:26 11)
10 Tandvardsgruppen 2:03:38
1 (7) 0:22:.05  Jens Bengtsson 0:22:05 (7)
2 (9) 0:48:01 Lisbeth Andersson 0:25:56 (10)
3 (10) 1:13:30 Maria Bengtsson 0:25:29 (10)
Startnr: 151 4 (10) 1:40:05  Agneta Busch 0:26:35 9)
5 (10) 2:03:38 Lars Hedkvist 0:23:33 (7)
11 Fagersta Posten 2:11:22
1 (9) 0:22:46 Ragnar Eriksson 0:22:46 9)
2 (11)  0:51:41 Maria Lindbla 0:28:55 11)
3 (11) 1:22:01 Ola Wabhlsten 0:30:20 11)
Startnr: 145 4 (1) 1:47:41 Mikael Malm 0:25:40 (8)
5 (11) 2:11:22  Malin Bjérkqvist 0:23:41 (8)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



